

DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 100956370

Data publicarii	01.08.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 869,33 RON - 869,33 RON

Descriere: Descriere: VAR ANTIMUCEGAI 8,5L CASA BELLA_1*80.6723 lei/bc= 80.6723 lei COLORANT RENEW+MIXT EXT+INT_2*16.8067 lei/bc= 33.613 lei BANDA MASCARE HARTIE 50M TESSA_1*14.7059 lei/bc = 14.7059 lei VAR CASA BELA 15L INTERIOR_2*100.8403 lei/bc=201.681 lei AMORSA PERETE 5L POLICOLOR_1*36.9748 lei/bc = 36.9748 lei CIMENT ROMCIM 40KG_4*26.4706 lei/bc= 105.882 lei RACORD 63x2"FI PHD_1*24.3697 lei/bc= 24.3697 lei COT 40 EGAL PHD_2*21.0084 lei/bc = 42.017 lei ADEZIV DE CONSTRUCTII BISON_1*20.1681 lei/bc = 20.1681 lei REDUCTIE ZN 2"x3/4_*15.9664 lei/bc= 15.9664 lei RACORD 40x1"1/4FE COMPRESIUNE PHD_1*11.7647 lei/bc= 11.7647 lei TUB PHD 40 ML_20*5.8824 lei/bc= 117.648 lei BUTELIE HIDROFOR 24L_1*163.8655 lei/bc= 163.8655 lei
